



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07052026-272295  
CG-DL-E-07052026-272295

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2138]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 5, 2026/वैशाख 15, 1948

No. 2138]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 5, 2026/VAISAKHA 15, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 मई, 2026

का.आ. 2225(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या 919(ई) दिनांक: 19.02.2026 द्वारा, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित हुई थी और राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (48 ऑफ 1956) (जिसे इसके बाद उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3ए की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी की गई थी, केंद्र सरकार ने उक्त अधिसूचना के साथ संलग्न अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि को आंध्र प्रदेश राज्य के चित्तूर जिले में स्थित एनएच-716 के किमी. 61.510 से किमी. 73.740 तक प्रस्तावित 4 लेन वाले, पक्के शोल्डर सहित, पहुंच नियंत्रित राजमार्ग के निर्माण हेतु अधिग्रहित करने की अपनी मंशा घोषित की थी। इस राजमार्ग की कुल परियोजना लंबाई 12.230 किमी है।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 05/03/2026 को "थे हिंदू [इंग्लिश]", 05/03/2026 को "प्रजासक्थी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के चित्तूर जिले में स्थित एनएच-716 के चेन्नई-तिरुपति खंड के 12.230 किलोमीटर की कुल परियोजना लंबाई वाले 4 लेन के एक्सेस कंट्रोल्ड हाईवे (पक्के शोल्डर सहित) के लिए, जिसमें 1. गुंद्रजुकुप्पम, 2. ताडुकू, 3. वीरकावेरिराजुपुरम (वी.के.आर. पुरम), 4. नेथमकांद्रिगा, 5. कीलापट्टू और 6. नागरी स्थान शामिल हैं, के लिए अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण (संगठनों सहित या बिना) आवश्यक है। यह हाईवे किलोमीटर 61.510 से किलोमीटर 73.740 तक फैला हुआ है।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश			जिले का नाम: चित्तूर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: नगरी					
गांव का नाम: गुंडराजुकुप्पम (आर)					
1	37/1	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0242811	1. पी. रवी कुमार एँस्/ओ. समिवेलु 2. पी. देशम्मा डबल्यू/ओ. रामा मंदादी
गांव का नाम: तदुकू					
2	12/11ए1-2	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0040469	टी. बाबू एँस्/ओ. टी. कन्नया मंदादी
3	12/15बी2	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0040469	सेल्वकुमार एँस्/ओ. मुथुस्वामी
4	12/2बी	सरकारी (गवर्नमेंट)	रेलवे	0.0080937	सरकारी भूमि
5	12/4ए1	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0121406	1. सुकुमार राजगोपाल एँस्/ओ. राजगोपाल , 2. पी. नंदकुमार एँस्/ओ. मुनिरमैया
6	12/6ए1	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0121406	आर्. कलावती डबल्यू/ओ. आर्. देवराजुलु
7	14/21बी2	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0121406	एँस्. रामचंद्र नाइडू एँस्/ओ. पेड्डा इल्लाप्पा नाइडू

8	14/2बी2	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0323748	एँस्. लाथा डबल्यू/ओ. गोपी
9	24/5बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0040469	इंदुमती डबल्यू/ओ. येथिन्द्र
10	24/6	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0020234	टी. अरुणा डबल्यू/ओ. टी. विजयकुमार
11	32/10बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0080937	एँम्. कृष्णवेणी डबल्यू/ओ. एँम्. मुनिराथिनम
12	32/4बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0080937	1. बी. रवी एँस्/ओ. कृष्णैया सेट्टी, 2. बी. प्रथाप एँस्/ओ. अभिरामैया
13	49/1	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0202343	के. पी. सुभासिनी डबल्यू/ओ. एँम्. के. पुरुषोत्तम
14	49/2	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0607028	के. थिरुमाला सेट्टी एँस्/ओ. नरसिम्हलु सेट्टी
<b>गांव का नाम: वीरकावेरिराजपुराम</b>					
15	103/10बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0161874	के. कुमार राजा एँस्/ओ. के. नागराजू नाइडू
16	103/2बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0040469	के. नागराजू एँस्/ओ. श्रीनिवासुलु नाइडू
17	103/4बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0121406	ए. गिरीबाबू एँस्/ओ. ए. लोकैया नाइडू
18	103/9बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0121406	ए. गिरीबाबू एँस्/ओ. ए. लोकैया नाइडू
19	45/1बी1	सरकारी (गवर्नमेंट)	गुंटा	0.0647497	सरकारी भूमि
20	45/3ए	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0323748	के. बाबू एँस्/ओ. देसी रेड्डी
21	45/4ए	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0485623	सुब्रमण्यम
22	46/5ए1	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0526091	के. बालाजी एँस्/ओ. के. गंगाया
23	46/7बी1ए	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0404686	के. कुप्पुस्वामी एँस्/ओ. के. जयराम रेड्डी
24	47/1	सरकारी (गवर्नमेंट)	गुंटा	0.0080937	सरकारी भूमि
25	47/2	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0242811	जी.संथोष रांका एँस्/ओ. के. गनाचंद
26	47/5	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0161874	1. के. मारकोडा रेड्डी एँस्/ओ. के. गिल्लू रेड्डी 2. के. बाबू एँस्/ओ. के. मारकोडा रेड्डी
27	80/12	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0040469	नागवेनी डबल्यू/ओ. गिरीबाबू
28	81/6ए1	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0161874	एँस्. कलावती डबल्यू/ओ. एँस्. जयचंद्र नाइडू
29	85/4बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0121406	ए. गिरिबाबू एँस्/ओ. ए. लोकैया नाइडू
30	86/10बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0080937	1. के. सुमा डबल्यू/ओ. के. योगापथी नाइडू 2. के. मुनिशेखर एँस्/ओ. के. कृष्णमा नाइडू
31	86/12बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0080937	चलमा नाइडू
32	93/4बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0020234	एँस्. गोवर्थानाम एँस्/ओ. एँस्. केसवलु नाइडू
33	93/6ए1	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0010117	सी.रामलिंगा राओ एँस्/ओ. सी. मुनुस्वामी
34	93/7ए1	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0040469	ई. ज्योति प्रकाश एँस्/ओ. ई. रविचंद्र

गांव का नाम: नेथामकंद्रीगा					
35	124	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.072034	एँस्. मोहिदीन फतिमा डबल्यू/ओ. सुलथान साहेब
36	211	सरकारी (गवर्नमेंट)	रोड	0.0080937	सरकारी भूमि
37	219	सरकारी (गवर्नमेंट)	विलेज साइट	0.007082	सरकारी भूमि
38	235	सरकारी (गवर्नमेंट)	रोड	0.0105218	सरकारी भूमि
39	236	सरकारी (गवर्नमेंट)	ग्रेजिंग ग्राउंड	0.0080937	सरकारी भूमि
40	490	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.056656	रंगा रेड्डी एँस्/ओ. ए. देसप्पा रेड्डी
41	493	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0404686	टी.एँस्. श्रीनिवासुलु सेट्टी एँस्/ओ. आर्.सी. स्वामिनाथम सेट्टी
42	496	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.028328	जी.कृष्णमूर्ति एँस्/ओ. टी.गोविन्दैया
43	498	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0971245	सयाद फतिमा डबल्यू/ओ. अहमद साहेब
44	500	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0202343	चर्च
45	501	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0445154	एँस्.मोहिदीन फतिमा डबल्यू/ओ. सुलथान साहेब
46	505	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0485623	के.सलीम एँस्/ओ. सुलथान साहेब
47	508	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0607028	रामलिंगम एंड ओथर्स
48	510	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.028328	अहमद हुसेन एँस्/ओ. हुसेन
49	511	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0161874	अहमद हुसेन एँस्/ओ. हुसेन
50	513	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.1052183	टी.एँस्. श्रीनिवासुलु सेते एँस्/ओ. आर्.सी. स्वामिनाथम सेट्टी
51	519	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0040469	डी.संजीवी एँस्/ओ. धनराज
52	521	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0121406	धरला थाविथा किरण माई डबल्यू/ओ. डी. मुत्तुराज
53	522	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0080937	बाबू बलाराज एँस्/ओ. सुन्धार राज
54	523	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0445154	जी.कृष्णमूर्ति एँस्/ओ. टी.गोविन्दैया
55	530	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0121406	टी.नागाया एँस्/ओ. चिन्नब्बा नाइडू
56	531	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0080937	वी.लैलावथी डबल्यू/ओ. के.वेंकटेशन
57	538	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.028328	एँस्.जी. देसम्मा डबल्यू/ओ. गोविंदस्वामी मोडली
58	539	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0364217	एँस्.पी. शामकरम्मल डबल्यू/ओ. लेट एँस्.एँम्.टी. पुन्नुस्वामी मोडली

59	540	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0404686	पी.एँस्. मणिकांतन एँस्/ओ. पी.एँम्. सम्पथ राम पिल्लै
60	541	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0161874	नागरथनाम्मा डबल्यू/ओ. पी.एँम्. सम्पथ राया पिल्लै
61	543	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0364217	पी.एँस्. मणिकंदन एँस्/ओ. पी.एँम्. सम्पथ राम पिल्लै

## गांव का नाम: कीलापट्ट

62	17/1ए	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0040469	1. जी.सत्यमूर्ति एँस्/ओ. के. गोविन्दैया 2. महम्मदली एँस्/ओ. अडेल अहमेद 3. हेच्. धनभाग्यम डबल्यू/ओ. मासिलामणि 4. हेच्. सुब्रमण्यम एँस्/ओ. टी. जलैया 5. बी.एलुमलाई एँस्/ओ. लेट हेच्. बोज्जैया 6. त्राइ. शंकर एँस्/ओ. लेट येसैश
63	19/12बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0161874	सी.मुनियाह एँस्/ओ. चेंगैया मंदादी
64	24/1बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0040469	जी.राजशेखर एँस्/ओ. जी. वेंकटरत्नम
65	24/2बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0161874	टी.यसोदम्मा डबल्यू/ओ. रामूर्ति रेड्डी
66	24/3बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0080937	टी.चंद्रशेखर एँस्/ओ. टी. रामूर्ति
67	24/4बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0202343	1. जी.राजशेखर एँस्/ओ. जी. वेंकटरत्नम 2. के. हरी प्रसाद एँस्/ओ. लेट के. दोरास्वामी नाइडू
68	60/3	सरकारी (गवर्नमेंट)	रोड	0.0161874	सरकारी भूमि
69	73/10बी2	निजी (प्राइवेट)	वेट	0.0080937	सी.मुनेम्मा डबल्यू/ओ. चेंगैया मंदादी
70	73/10बी3	निजी (प्राइवेट)	वेट	0.0242811	सी.मुनेम्मा डबल्यू/ओ. चेंगैया मंदादी
71	73/11बी	निजी (प्राइवेट)	वेट	0.0080937	के. रंगम्मा पेरूमल डबल्यू/ओ. मुनास्वामी रेड्डी
72	73/12	निजी (प्राइवेट)	वेट	0.0080937	1.पेरूमल मंदादी एँस्/ओ. चिन्नब्बा मंदादी 2. पी. ठूलासम्म डबल्यू/ओ. पी. पेरूमल मंदादी
73	73/2सी2	निजी (प्राइवेट)	वेट	0.0121406	1. सी. मुनिराजुलु एँस्/ओ. गोविंदस्वामी 2. सी. कन्नम्मा डबल्यू/ओ. गोविंदस्वामी 3. एँस्. रामनैया एँस्/ओ. जयचंद्रन
74	73/6बी2	निजी (प्राइवेट)	वेट	0.0040469	1. सी. मुनिराजुलु एँस्/ओ. (लेट) गोविंदस्वामी 2. सी.रामूर्ति एँस्/ओ. लेट सी. गोविंदस्वामी
75	73/8	निजी (प्राइवेट)	वेट	0.0040469	पी. अधिल्लक्षम्मा डबल्यू/ओ. पी. चिन्ना मंदादी

## गांव का नाम: नगरी

76	243/11बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0323748	थोटी कुप्पैया
77	243/12	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0323748	बाबी ऍस्/ओ. बालू
78	263/11बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0080937	वी.बी. अरुमुगम ऍस्/ओ. पेड्डा मुनुस्वामी रेड्डी
79	263/9बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0202343	डी.श्रीनिवासुलु ऍस्/ओ. डी. कृष्णमा नाइडू
80	8/1बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0020234	1. टी. जयकृष्ण ऍस्/ओ. टी. मुनिकृष्ण रेड्डी 2. टी. जयकृष्ण श्री लक्ष्मी डबल्यू/ओ. टी. मुनिकृष्ण रेड्डी
81	8/2बी	निजी (प्राइवेट)	ड्राय	0.0020234	1. टी. जयकृष्ण ऍस्/ओ. टी. मुनिकृष्ण रेड्डी 2. टी. जयकृष्ण श्री लक्ष्मी डबल्यू/ओ. टी. मुनिकृष्ण रेड्डी 3. पी. कृष्णा मंदादी ऍस्/ओ. देसू मंदादी 4. पी. मुनुस्वामी मंदादी ऍस्/ओ. बिल्लू मंदादी 5. ऍस्. महावीर चंदू ऍस्/ओ. शांतिलाल कटरिया 6. पी. राजम्मा डबल्यू/ओ. लेट सुब्रमण्यम मंदादी 7. पी. चंद्रम्मा डबल्यू/ओ. लेट पी. कृष्णा मंदादी
<b>Total</b>				<b>1.7498606</b>	

[फा. सं. NHA/HAM/11018/35/2024/PIU.Chennai-2/Package-2/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS  
NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th May, 2026

**S.O. 2225(E).**— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **919(E) Dated:19.02.2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the proposed Access Controlled Highway of 4 lane with Paved Shoulders from Km. 61.510 to Km. 73.740 of NH-716 for a total project length of 12.230 Km of Chennai - Tirupati section in the district of Chittoor in the state of ANDHRA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in "The Hindu and "Prajasakthi" both dated 05.03.2026 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has not received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

## SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures entry is required for the proposed Access Controlled Highway of 4 lane with Paved Shoulders from Km. 61.510 to Km. 73.740 for a total project length of 12.230 Km of Chennai - Tirupati section of NH-716 in respect of 1. Gundrajukuppam, 2. Taduku, 3. V.K. R. Puram, 4. Nethamkandriga, 5. Keelapattu & 6. Nagari in the district of Chittoor in the state of ANDHRA PRADESH.

State: ANDHRA PRADESH			District: Chittoor		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Nagari</b>					
<b>Village: Gundrajukuppam (R)</b>					
1	37/1	Private	Dry	0.0242811	1. P. Ravi Kumar S/o. Samivelu 2. P. Deshamma W/o. Rama Mandadi
<b>Village: Taduku</b>					
2	12/11A1-2	Private	Dry	0.0040469	T. Babu S/o. T. Kannaiah Mandadi
3	12/15B2	Private	Dry	0.0040469	Selvakumar S/o. Muthuswamy
4	12/2B	Government	Railway	0.0080937	Government Land
5	12/4A1	Private	Dry	0.0121406	1. Sukumar Rajagopal S/o. Rajagopal , 2. P. Nandakumar S/o. Muniramaiah
6	12/6A1	Private	Dry	0.0121406	R. Kalavathi W/o. R. Devarajulu
7	14/21B2	Private	Dry	0.0121406	S. Ramachandra Naidu S/o. Pedda Ellappa Naidu
8	14/2B2	Private	Dry	0.0323748	S. Latha W/o. Gopi
9	24/5B	Private	Dry	0.0040469	Indumathi W/o. Yethindra
10	24/6	Private	Dry	0.0020234	T. Aruna W/o. T. Vijayakumar
11	32/10B	Private	Dry	0.0080937	M. Krishnaveni W/o. M. Munirathinam
12	32/4B	Private	Dry	0.0080937	1. B. Ravi S/o. Krishnaiah Setty , 2. B. Prathap S/o. Abhiramaiah
13	49/1	Private	Dry	0.0202343	K. P. Subhasini W/o. M. K. Purushotham
14	49/2	Private	Dry	0.0607028	K. Thirumala Setty S/o. Narasimhulu Setty
<b>Village: Veerakaverirajupuram</b>					
15	103/10B	Private	Dry	0.0161874	K. Kumar Raja S/o. K. Nagaraju Naidu
16	103/2B	Private	Dry	0.0040469	K. Nagaraju S/o. Srinivasulu Naidu
17	103/4B	Private	Dry	0.0121406	A. Giribabu S/o. A. Lokaiah Naidu
18	103/9B	Private	Dry	0.0121406	A. Giribabu S/o. A. Lokaiah Naidu
19	45/1B1	Government	Gunta	0.0647497	Government Land
20	45/3A	Private	Dry	0.0323748	K. Babu S/o. Desi Reddy
21	45/4A	Private	Dry	0.0485623	Subramanyam
22	46/5A1	Private	Dry	0.0526091	K. Balaji S/o. K. Gangaiah
23	46/7B1A	Private	Dry	0.0404686	K. Kuppuswamy S/o. K. Jayarama Reddy
24	47/1	Government	Gunta	0.0080937	Government Land
25	47/2	Private	Dry	0.0242811	G.Santhosh Ranka S/o. K. Gnachand
26	47/5	Private	Dry	0.0161874	1. K. Markoda Reddy S/o. K. Gillu Reddy 2. K. Babu S/o. K. Markoda Reddy
27	80/12	Private	Dry	0.0040469	Nagaveni W/o. Giribabu
28	81/6A1	Private	Dry	0.0161874	S. Kalavathi W/o. S. Jayachandra Naidu

29	85/4B	Private	Dry	0.0121406	A. Giribabau S/o. A. Lokaiah Naidu
30	86/10B	Private	Dry	0.0080937	1. K. Suma W/o. K. Yogapathi Naidu 2.K. Munisekhar S/o. K. Krishnama Naidu
31	86/12B	Private	Dry	0.0080937	Chalama Naidu
32	93/4B	Private	Dry	0.0020234	S. Govarthanam S/o. S. Kesavulu Naidu
33	93/6A1	Private	Dry	0.0010117	C.Ramalinga Rao S/o. C. Munuswamy
34	93/7A1	Private	Dry	0.0040469	E. Jyothi Prakash S/o. E. Ravichandra
<b>Village: Nethamkandriga</b>					
35	124	Private	Dry	0.072034	S. Mohideen Fathima W/o. Sulthan Saheb
36	211	Government	Road	0.0080937	Government Land
37	219	Government	Village Site	0.007082	Government Land
38	235	Government	Road	0.0105218	Government Land
39	236	Government	Grazing Ground	0.0080937	Government Land
40	490	Private	Dry	0.056656	Ranga Reddy S/o. A. Desappa Reddy
41	493	Private	Dry	0.0404686	T.S. Srinivasulu Setty S/o. R.C. Swaminatham Setty
42	496	Private	Dry	0.028328	G.Krishnamurthy S/o. T.Govindaiah
43	498	Private	Dry	0.0971245	Sayad Fathima W/o. Ahamad Saheb
44	500	Private	Dry	0.0202343	Church
45	501	Private	Dry	0.0445154	S.Mohideen Fathima W/o. Sulthan Saheb
46	505	Private	Dry	0.0485623	K.Saleem S/o. Sulthan Saheb
47	508	Private	Dry	0.0607028	Ramalingam and others
48	510	Private	Dry	0.028328	Ahmad Hussien S/o. Hussien
49	511	Private	Dry	0.0161874	Ahmad Hussien S/o. Hussien
50	513	Private	Dry	0.1052183	T.S. Srinivasulu Setty S/o. R.C. Swaminatham Setty
51	519	Private	Dry	0.0040469	D.Sanjeevi S/o. Dhanaraj
52	521	Private	Dry	0.0121406	Dharla Thabitha Kiran Mai W/o. D. Mutturaj
53	522	Private	Dry	0.0080937	Babu Balaraj S/o. Sundhar Raj
54	523	Private	Dry	0.0445154	G.Krishnamurthy S/o. T.Govindaiah
55	530	Private	Dry	0.0121406	T.Nagaiah S/o. Chinnabba Naidu
56	531	Private	Dry	0.0080937	V.Lailavathi W/o. K.Venkateshan
57	538	Private	Dry	0.028328	S.G. Desamma W/o. Govindaswamy Modali
58	539	Private	Dry	0.0364217	S.P. Shamkarammal W/o. Late S.M.T. Punnuswamy Modali
59	540	Private	Dry	0.0404686	P.S. Manikantan S/o. P.M. Sampath Ram Pillai
60	541	Private	Dry	0.0161874	Nagarathnamma W/o. P.M. Sampath Raya pillai
61	543	Private	Dry	0.0364217	P.S. Manikandan S/o. P.M. Sampath Ram Pillai
<b>Village: Keelapattu</b>					
62	17/1A	Private	Dry	0.0040469	1. G.Sathyamurthy S/o. K. Govindaiah 2. Mahammadali S/o. Addel Ahamed 3. H. Dhanabhagyam W/o. Masilamani 4. H.

					Subramanyam S/o. T. Jallaiah 5. B.Elumalai S/o. late H. Bojjaiah 6. Y. Shankar S/o. Late Yesaish
63	19/12B	Private	Dry	0.0161874	C.Muneaiah S/o. Chengaiah Mandadi
64	24/1B	Private	Dry	0.0040469	G.Rajasekhar S/o. G. Venkataratnam
65	24/2B	Private	Dry	0.0161874	T.Yasodamma W/o. Ramurthy Reddy
66	24/3B	Private	Dry	0.0080937	T.Chandrasekhar S/o. T. Ramurthy
67	24/4B	Private	Dry	0.0202343	1. G.Rajasekhar S/o. G. Venkataratnam 2. K. Hari Prasad S/o. Late K. Doraswamy Naidu
68	60/3	Government	Road	0.0161874	Government Land
69	73/10B2	Private	Wet	0.0080937	C.Munemma W/o. Chengaiah Mandadi
70	73/10B3	Private	Wet	0.0242811	C.Munemma W/o. Chengaiah Mandadi
71	73/11B	Private	Wet	0.0080937	K. Rangamma Perumal W/o. Munaswamy Reddy
72	73/12	Private	Wet	0.0080937	1.Perumal Mandadi S/o. Chinnabba Mandadi 2. P. Thulasamma W/o. P. Perumal Mandadi
73	73/2C2	Private	Wet	0.0121406	1. C. Munirajulu S/o. Govindaswamy 2. C. Kannamma W/o. Govindaswamy 3. S. Ramanaiah S/o. Jayachandran
74	73/6B2	Private	Wet	0.0040469	1. C. Munirajulu S/o. (late) Govindaswamy 2. C.Ramurthy S/o. Late C. Govindaswamy
75	73/8	Private	Wet	0.0040469	P. Adhillakshamma W/o. P. Chinna Mandadi
<b>Village: Nagari</b>					
76	243/11B	Private	Dry	0.0323748	Thoti Kuppaiyah
77	243/12	Private	Dry	0.0323748	Babi S/o. Balu
78	263/11B	Private	Dry	0.0080937	V.B. Arumugam S/o. Pedda Munuswamy Reddy
79	263/9B	Private	Dry	0.0202343	D.Srinivasulu S/o. D. Krishnama Naidu
80	8/1B	Private	Dry	0.0020234	1. T. Jayakrishna S/o. T. Munikrishna Reddy 2. T. Jayakrishna Sree Lakshmi W/o. T. Munikrishna Reddy
81	8/2B	Private	Dry	0.0020234	1. T. Jayakrishna S/o. T. Munikrishna Reddy 2. T. Jayakrishna Sree Lakshmi W/o. T. Munikrishna Reddy 3. P. Krishna Mandadi S/o. Desu Mandadi 4. P. Munuswamy Mandadi S/o. Billu Mandadi 5. S. Mahaveer Chandu S/o. Shanthilal Katariya 6. P. Rajamma W/o. Late Subramanyam Mandadi 7. P. Chandramma W/o. Late P. Krishna Mandadi
<b>Total</b>				<b>1.7498606</b>	

[F. No. NHAI/HAM/11018/35/2024/PIU.Chennai-2/Package-2/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director